
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 16 жовтня 2019 року                      м. Чернігів № 403   

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів благоустрою території, освіти 
та культури виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

1.1. «Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення в ЗНЗ № 3, за адресою м. Чернігів              
вул. Г. Полуботка, 14», у сумі 1 381 825,58 грн. (один мільйон триста вісімдесят 
одна тисяча вісімсот двадцять п’ять грн. 58 коп.);

1.2. «Капітальний ремонт частини території закладу загальної середньої 
освіти № 29 з облаштуванням покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів 
мощення за адресою: вул. Доценка, 9 в м. Чернігові», у сумі 1 024 057,64 грн. 
(один мільйон двадцять чотири тисячі п’ятдесят сім грн. 40 коп.);

1.3. «Капітальний ремонт огорожі території закладу загальної середньої 
освіти № 29 за адресою: вул. Доценка, 9 в м. Чернігові (благоустрій території)», 
у сумі 1 423 539,89 грн. (один мільйон чотириста двадцять три тисячі п’ятсот 
тридцять дев’ять грн. 89 коп.);

1.4. «Реконструкція об’єкту згідно проекту «Технічне переоснащення 
освітлення ДНЗ № 26 по вул. Толстого, 110 в м. Чернігові з заміною приладів 
на енергозберігаючі» (в частині заміни світильників з лампами розжарювання 
на LED світильники)», у сумі 350 790,04 грн. (триста п’ятдесят тисяч сімсот 
дев’яносто грн. 04 коп.);

1.5. «Капітальний ремонт частини приміщень ДНЗ № 36 за адресою:       
м. Чернігів, вул. Молодчого, 32-а», у сумі 199 485,82 грн. (сто дев’яносто 
дев’ять тисяч чотириста вісімдесят п’ять грн. 82 коп.);

 1.6. «Капітальний ремонт частини покрівлі над їдальнею дошкільного 
навчального закладу № 1 Центру психічного та інтелектуального розвитку 
дітей по вул. Київська, 30 в м. Чернігові», у сумі 218 047,64 грн. (двісті 
вісімнадцять тисяч сорок сім грн. 64 коп.);



1.7. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ДНЗ № 38, розташованому за адресою: м. 
Чернігів, вул. Козацька, 48А», у сумі 481 678,49 грн. (чотириста вісімдесят одна 
тисяча шістсот сімдесят вісім грн. 49 коп.);

1.8. «Реконструкція та переобладнання спортивних майданчиків ЗНЗ № 
35 для масового заняття фізкультурою та спортом на шкільному подвір’ї, 
Незалежності, 42а», у сумі 1 489 240,43 грн. (один мільйон чотириста вісімдесят 
дев’ять тисяч двісті сорок грн. 43 коп.);

1.9. «Благоустрій території закладу загальної середньої освіти № 29 за 
адресою: вул. Доценка, 9 в м. Чернігові (капітальний ремонт огорожі 
території)», у сумі 227 210,11 грн. (двісті двадцять сім тисяч двісті десять грн. 
11 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування» Чернігівської міської ради (Куліш В. М.) капітальні вкладення 
по об’єкту «Реконструкція проїздів міського кладовища «Яцево», м. Чернігів»,    
у сумі 1 501 910,43 грн. (один мільйон п’ятсот одна тисяча дев’ятсот десять грн. 
43 коп.).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Міський палац культури імені В'ячеслава Радченка» 
Чернігівської міської ради      (Должикова І. О.) капітальні вкладення по об’єкту 
«Капітальний ремонт частини приміщень комунального підприємства «Міський 
палац культури» за адресою: м.Чернігів, вул. Івана Мазепи, 23», у сумі 
297 218,91 грн. (двісті дев’яносто сім тисяч двісті вісімнадцять грн. 91 коп.).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                               В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                                    С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T08:57:04+0000
	Латина В.В.
	barCode




